www.institutocidades.org.br

1

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA DO RIO
GRANDE DO NORTE – CREA/RN

ADITIVO 004/2011 AO EDITAL No 001/2011

CONCURSO PÚBLICO

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA DO RIO
GRANDE DO NORTE – CREA/RN, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e de acordo

com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, divulga o presente Aditivo 004/2011 ao

Edital 001/2011, de 07 de janeiro de 2011.

Art. 1º - Ficam modificados os subitens 3.4 e 3.13, passando a ter a seguinte redação:

3.4. As inscrições serão efetuadas exclusivamente pela internet, no site
www.institutocidades.org.br, durante o período das 10:00 horas do dia 10 de janeiro de 2011,
até às 23 horas e 59 minutos do dia 04 de março de 2011.

3.13.  Para conferência da confirmação da inscrição, o candidato que tenha requerido poderá
acessar, a partir do dia 14 de março de 2011, o site da organizadora,
www.institutocidades.org.br, no link referente ao Concurso Público.

Art. 2º - Permanecem inalterados os demais itens do edital 001/2011, de 07 de janeiro de 2011.

Natal(RN), 17 de fevereiro de 2011.

Francisco Adalberto Pessoa de Carvalho
Presidente do CREA/RN